
ỦY BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG BA NGÒI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 12a/QĐ-UBND             Ba Ngòi, ngày  11 tháng 01  năm 2022 
                                                                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu 

 Tư vấn thẩm tra hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng  

Công trình: Cổng, tường rào, nền sân và nâng cấp, sửa chữa Hội trường TDP 

Trà Long 2, phường Ba Ngòi  

Địa điểm: Phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA NGÒI 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chín quyền địa phương 

năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng số ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công 

trình xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản 

lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

  Căn cứ Nghị Quyết số 113/NQ-HĐND ngày 30/11/2022 của Hội đồng nhân 

dân thành phố Cam Ranh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Cổng, 

tường rào, nền sân và nâng cấp, sửa chữa Hội trường TDP Trà Long 2, phường Ba 

Ngòi;   

Theo đề nghị của công chức Địa chính – Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu Tư vấn thẩm tra hồ sơ báo cáo 

kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Cổng, tường rào, nền sân và nâng cấp, sửa chữa 

Hội trường TDP Trà Long 2, phường Ba Ngòi với các nội dung sau: 

- Đơn vị trúng chỉ định thầu: Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Thuận 

Hưng. (Địa chỉ: 2267 - Đường Hùng Vương - Phường Cam Lợi - Tp.Cam Ranh). 



2 

- Giá trị chỉ định thầu: 4.400.000 đồng  (Bốn triệu, bốn trăm nghìn đồng). 

Trong đó:  

- Chi phí thẩm tra thiết kế   :   2.200.000 đồng 

- Chi phí thẩm tra dự toán   :   2.200.000 đồng 

- Thời gian thực hiện: 15 ngày. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Giá trị chỉ định thầu nêu trên chỉ là cơ sở để ký kết hợp đồng tư vấn và quản lý 

vốn đầu tư. Khi thanh toán căn cứ vào khối lượng nghiệm thu thực tế, định mức, đơn 

giá và các chế độ chính sách hiện hành của Nhà nước. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Chủ đầu tư ký kết với đơn vị trúng chỉ định 

thầu tư vấn để thực hiện hạng mục công trình nêu trên đúng theo quy định hiện hành 

của Nhà nước. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, bộ phận Tài chính – Kế toán, Địa 

chính – Xây dựng phường, Giám đốc Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Thuận 

Hưng và các ban ngành, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận (VBĐT) 

- Như điều 3; 

- Ban QLDA các CTXD Cam Ranh;    

- Lưu: VT, ĐCXD. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Đạt 

 

 

 
 

 

 

           
        


		2022-01-19T14:21:21+0700
	Việt Nam
	Trần Quốc Đạt
	Trần Quốc Đạt<tqdat@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-19T15:27:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




